
Branchedirektør til Dansk Industri

På vegne af Dansk Industri søger vi en Branchedirektør til BSC Mejeribranchen, som
er et af DI’s seks brancheservicecentre.

BSC Mejeribranchen servicerer fortrinsvis 16 medlemsvirksomheder af Mejeribrugets
Arbejdsgiverforening i alle spørgsmål angående personalet på mejeribranchens
virksomheder. Virksomhederne råder over omkring 45 produktionssteder fordelt over
hele landet. Medlemmerne håndterer 98 % af al danskproduceret mælk. De fleste er
andelsmejerier ejet af mælkeproducenterne, andre er privatejede selskaber.

Kontoret er det naturlige kontaktled til branchen, hvor branchens holdning til de forhold,
vi arbejder med, afstemmes, såsom overenskomster, uddannelse, arbejdsmiljø og
samarbejde.

Det nære samarbejde med branchens fagforeninger medvirker til ordnede forhold
omkring arbejdsmiljø, uddannelser, overenskomster og en tryghedsskabende dialog på
virksomhederne om arbejdsgange, produktion, arbejdsmetoder og kommunikation på
hele arbejdspladsen, herunder forandringer og nyskabelser.

Om jobbet
Som branchedirektør skal du være med til at sikre og udvikle det konstruktive
samarbejde, branchen har med sine medlemmer og interessenter. Du har blandt andet
ansvar for;

overenskomstforhold, herunder forhandling og løbende opfølgning●

talsmand for branchen i bl.a. alle partsudvalg omkring uddannelse, samarbejde

og arbejdsmiljø

●

sekretariatsbetjening af Mejeribrugets Arbejdsgiverforening●

daglig ledelse af dit team, der består af tre erfarne konsulenter med mange års

brancheerfaring

●

økonomistyring●

en række konkrete opgaver i relation til ovenstående.●

Der er tale om job, hvor du skal sikre en stærk daglig drift af kontoret såvel som
håndtere de strategisk analytiske opgaver som kontoret stilles over for – fx i relation til
overenskomstforhandlingerne.

Du skal sikre et gnidningsfrit samarbejde mellem medlemmer i foreningen, såvel som
mod arbejdsmarkedets øvrige parter.

BSC Mejeribranchen er en del af DI, så du får et stærkt bagland og mere end 800
imødekommende og kompetente kolleger

Du vil blive en del af DI’s ledergruppe, og du får reference til DI’s viceadministrerende
direktør.

Din faglige baggrund
Vi leder efter en profil, der har konkret og dokumenteret erfaring med
overenskomstforhold og overenskomstforhandlinger. Gerne fra større organisation.

Du kender til både de juridiske, såvel som de strategiske og praktiske elementer i
overenskomstforhold.

Samtidig har du formentlig erfaring med at levere en stærk faglig service til markante
interessenter.

Det er en fordel hvis du har erfaring fra en politisk styret organisation og trives i
arbejdet med eksterne samarbejdspartnere, herunder andre organisationer og
myndigheder.

Ideelt set har du ledelseserfaring og trives i tæt samarbejde med dygtige og erfarne
folk, hvor du også selv har hands-on på opgaverne.  

Dig som person

Job Title:
Branchedirektør

Application Deadline:
As soon as possible

Company:
Dansk Industri

City:
Copenhagen

Country:
Denmark

Contact person:
Brian Ranvits or Søren
Rosenkrantz

Phone number:
+45 2048 0548 or +45
2893 7977
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Dine personlige karakteristika er essentielle for at få succes i rollen.

Du er den rolige diplomatiske relationsskaber, der evner at arbejde lige godt med alle
medlemmer såvel som med forbundssiden.

Du kan få ting til at ske, og du kan skære igennem ”på den gode måde”.

Du kan kommunikere klart – både i skrift og tale og du evner at rammesætte
problemstillinger på en pragmatisk måde.

Den rette kandidat kendetegnes ved god positiv energi og en samlende ledelsesstil.

Interesseret?
European Search Company håndterer rekrutteringsprocessen og vi ser frem til at
modtage dit CV og ansøgning samt andet relevant materiale hurtigst muligt.

Hvis du har spørgsmål til stillingen kan du derfor kontakte Brian Ranvits, +45 2048
0548 eller Søren Rosenkrantz, +45 2893 7977. Ansøgning og CV fremsendes
elektronisk via nedenstående ansøgningsknap 

Om DI
DI – Dansk Industri (DI) er Danmarks største erhvervsorganisation og
arbejdsgiverforening. DI har omkring 11.000 medlemsvirksomheder, som beskæftiger
440.000 medarbejdere i Danmark og udbetaler 210 milliarder kroner i løn hvert år.

Udover traditionelle industrivirksomheder har DI også medlemmer indenfor en række
serviceerhverv i bred forstand - DI's medlemsvirksomheder fremstiller, distribuerer og
handler med varer, service og rådgivning og er alle i stærk international konkurrence.
DI er medlem af Dansk Arbejdsgiverforening.

Som erhvervsorganisation varetager DI medlemsvirksomhedernes politiske interesser
og søger derfor at påvirke de rammevilkår, som virksomhederne arbejder under. Som
arbejdsgiverforening er DI ansvarlig for overenskomstforhandlinger, både nationalt og
indenfor den enkelte branche eller virksomhed. Overenskomsten imellem DI og CO-
industri er den største på det private arbejdsmarked og har traditionelt været den, der
fastsætter rammen for de øvrige forhandlinger mellem arbejdsgivere og lønmodtagere.
Desuden fungerer DI som serviceorgan for medlemmerne, f.eks. med rådgivning i
personalejuridiske og overenskomstmæssige forhold.
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